
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/24/086679/423552] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2025;  

overwegende: 

• de wens om de voormalige Den Deylschool te herontwikkelen naar woningbouw; 

• dat deze wens is vastgelegd in het coalitieakkoord Samen voor Wassenaar, Koersvast, 

Open en Betrokken; 

• dat de raad op 16 november 2021 heeft besloten de herontwikkeling te gunnen aan EFY; 

• dat de gunning al is gebaseerd op het schetsplan dat nu is uitgewerkt tot een 

voorontwerp, 

• dat het college een positief advies van de raad nodig heeft om vergunningen te kunnen 

verlenen voor deze ontwikkeling. 

gelet op Artikel 16.15a, lid b onder 1 van de Omgevingswet; 

 

b e s l u i t: 
Het college een positief advies te geven op de herontwikkeling van de voormalige Den Deylschool 

naar woningbouw op basis van het voorliggende voorontwerp (VO). 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 4 maart 2025. 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




